UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTr

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Giáo viên không tham gia tập huấn nghiệp vụ Kiểm tra

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026
____________________________________

Chiều ngày 28/5/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tập huấn

nghiệp vụ Kiểm tra Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 theo

Văn bản số 3174/SGDĐT-TTr ngày 23/5/2025 của Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo. Tại buổi tập huấn có giáo viên không tham dự tập huấn và không có

báo cáo Sở GDĐT lý do vắng mặt (Danh sách đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị trưởng phòng giáo dục và đào tạo, thủ

trưởng đơn vị giáo dục đã cử cán bộ, giáo viên tham gia Kiểm tra coi thi Kỷ thi

tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 nhưng không tham gia, căn cứ

vào chức năng quản lý nhà nước, có hình thức phê bình, nhắc nhở, đánh giá ý

thức kỷ luật trong thực thi nhiệm vụ nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Phòng GDĐT các quận,huyện,

  TP Thủy Nguyên;

- Hiệu trưởng trường THPT;

- Trung tâm GDTX Hải Phòng.

- Lưu: VT, TTr.

         KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

       Uông Minh Long

		2025-06-02T10:29:23+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-02T10:34:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-02T10:34:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-02T10:34:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-02T10:34:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!